דוח על תוצאות ביקורת החשבונות של
המועמדים בבחירות המקדימות במפלגות
הליכוד, העבודה ומרצ לתפקיד חבר הכנסת
העשרים וחמש - דוח השלמה

דוח על תוצאות ביקורת החשבונות של
המועמדים בבחירות המקדימות לתפקיד יו"ר
המפלגה במפלגת מרצ - דוח השלמה

מבקר המדינה

חוק המפלגות, התשנ"ב-1992;
הנחיות מבקר המדינה לפי חוק המפלגות בדבר ניהול מערכת
החשבונות ודיווח בבחירות מקדימות, התשס"ט-2008.

**דוח על תוצאות ביקורת החשבונות של המועמדים
בבחירות המקדימות במפלגות הליכוד, העבודה ומרצ
לתפקיד חבר הכנסת העשרים וחמש - דוח השלמה;
דוח על תוצאות ביקורת החשבונות של המועמדים
בבחירות המקדימות לתפקיד יו"ר המפלגה במפלגת
מרצ - דוח השלמה**

ירושלים, אלול התשפ"ד, ספטמבר 2024

מס' קטלוגי 2024-P-005

ISSN 0793-1948

דוח זה מובא גם באתר המרשתת של משרד מבקר המדינה

[www.mevaker.gov.il](http://www.mevaker.gov.il)

להלן קישורים לדוחות הפרטניים של המועמדים:

[לתפקיד חבר הכנסת העשרים וחמש](#)

[לתפקיד יו"ר המפלגה](#)

## תוכן העניינים

רקע // 7

באותה עת סברתי כי קיים אינטרס ציבורי לבדיקת דיווחיהם ולפרסום לציבור בדבר אופן התנהלותם והוריתי כי גם דיווחים אלה ייבדקו ותוצאות הביקורת בעניינם יפורסמו לציבור במועד נפרד.**

## המסד הנורמטיבי

על הבחירות המקדימות שהתקיימו בשלוש המפלגות האמורות לבחירת מועמדיהן לכנסת העשרים וחמש חלים חוק המפלגות, התשנ"ב-1992 (להלן - חוק המפלגות או החוק), והנחיות מבקר המדינה לפי חוק המפלגות, בדבר ניהול מערכת החשבונות ודיווח בבחירות מקדימות, התשס"ט-2008 (להלן - הנחיות מבקר המדינה או ההנחיות).

על פי הוראות החוק, על כל מועמד בבחירות לתפקיד במפלגה או מטעמה חלה החובה להגיש למבקר המדינה דוח על הפעילות הכספית הקשורה לבחירתו או הודעה ולפיה לא היו לו הכנסות והוצאות במסגרת מערכת הבחירות.